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
2-КОМН./хр. Ленинский,27 рем., меб. 49-25-00
2-КОМН./хр. Ленинский,28. 419-567, 41-57-82
2-КОМН./хр. Ленинский,35 ПВХ, рем. 36-97-57
2-КОМН./хр. Ленинский,40 рем., меб. 36-14-14
2-КОМН./хр. Ленинский,40. 8-913-499-07-36
2-КОМН./хр. Ленинский,43 — 1050 т.р. 36-39-46
2-КОМН./хр. меб., техн. — 1 млн р. 9131628628
2-КОМН./хр. Мира,1. 38-25-51
2-КОМН./хр. Московская,3. 8-913-193-19-96
2-КОМН./хр. Нансена,2 эт.4. 38-89-08
2-КОМН./хр. Нансена,4 — 800 т.р. 36-48-43
2-КОМН./хр. Нансена,54 эт.3 жилая. 41-89-05
2-КОМН./хр. Нансена,58 — 900 т.р. 33-09-00
2-КОМН./хр. Нансена,60 жилая — 900 т.р. 383962
2-КОМН./хр. Нансена,60 эт.2 — 900 т.р. 360-846
2-КОМН./хр. Нансена,8 комн. разд., окна ПВХ, меблир., быт. 
техн. 8-913-505-15-26
2-КОМН./хр. Нансена,92 ПВХ. 36-11-76
2-КОМН./хр. Нансена.14. 41-57-82, 419-567
2-КОМН./хр. Орджоникидзе,6 — 1050 т.р. 369486
2-КОМН./хр. Орджоникидзе,9 — 900 т.р. 41-87-03
2-КОМН./хр. Орджоникидзе,9. 49-43-62
2-КОМН./хр. р-н ГЦК ср. эт. — недорого. 362237
2-КОМН./хр. Солнечный,1 эт.3. 36-39-40
2-КОМН./хр. Строителей — 800 т.р. 8913506-9632
2-КОМН./хр. Строителей,5 — 880 т.р. 36-37-92
2-КОМН./хр. Строительная,10 — 550 т.р. 364645
2-КОМН./хр. Талнахская,33 эт.2, гараж. 388502
2-КОМН./хр. Талнахская,33 эт.2. 36-83-72
2-КОМН./хр. Талнахская,36 — 850 т.р. 36-39-46
2-КОМН./хр. Талнахская,43 эт.4 — 1150 т.р. 49-18-01
2-КОМН./хр. Талнахская,49, 58. 36-22-37
2-КОМН./хр. Талнахская,58 — 950 т.р. 36-39-46
2-КОМН./хр. Талнахская,60 — 850 т.р. 36-39-46
2-КОМН./хр. Талнахская,60 — 900 т.р. 36-48-50
2-КОМН./хр. Талнахская,60. 9059780315 вечером
2-КОМН./хр. Талнахская,69 эт.4. 36-18-52
2-КОМН./хр.Талнахская,36. 36-16-46
2-КОМН./эксп. пл. Диксона,6. 36-69-96
2-КОМН./эксп. пл. 76 м² Кирова,7/10. 33-73-09
2-КОМН. Бегичева,12 эт.2. 38-89-05
2-КОМН. Бегичева,21 — 1150 т.р. 38-50-28
2-КОМН. Бегичева,6. 38-50-28
2-КОМН. в центре, жилая — 850 т.р. 36-50-88
2-КОМН. Комсомольская,25 — 1200 т.р. 41-70-08
2-КОМН. Комсомольская,30. 38-06-92, 419-567
2-КОМН. Комсомольская,38 комн. разд. 36-39-40
2-КОМН. Комсомольская,43А — 950 т.р. 38-50-28
2-КОМН. Комсомольская,45. Собств. 89135259136
2-КОМН. Ленинский,28 эт.2 ПВХ. 8-902-915-1499
2-КОМН. Ленинский,40 эт.4 — 800 т.р. 36-83-72
2-КОМН. Ленинский,42 есть все. 8-906-900-7904
2-КОМН. Ленинский,45 эт.4 — 950 т.р. 32-14-98
2-КОМН. Ленинский,7 эт.4 — 2300 т.р. Торг. Срочно. 8-921-
578-51-70
2-КОМН. Московская,9 эт.4. 36-48-50
2-КОМН. Нансена,38 комнаты раздельные, ремонт — 1 млн р. 
8-902-949-49-99
2-КОМН. Нансена,60 эт.3. Расср. 89232032875
2-КОМН. Нансена,80 эт.1. 8-950-968-98-37
2-КОМН. Норильск эт.5 ПВХ — 850 т.р. 32-68-10
2-КОМН. Орджоникидзе комн. разд. 49-37-73
2-КОМН. Орджоникидзе,12 эт.4. 8-906-900-16-00
2-КОМН. Орджоникидзе,2 — 1850 т.р. 36-39-40
2-КОМН. Орджоникидзе,2 эт.3. 36-88-66
2-КОМН. р-н бассейна. 8-923-204-39-94
2-КОМН. Севастопольская,4 — 1100 т.р. 36-39-46
2-КОМН. Севастопольская,6/4. 8-913-501-31-57
2-КОМН. Собственник. 8-906-904-66-77
2-КОМН. Талнахская,17. 38-06-92, 41-57-82
2-КОМН. Талнахская,49 — 850 т.р. 36-14-10
2-КОМН. Талнахская,49 эт.2. 38-89-05
2-КОМН. Талнахская,58 — 1 млн р. 89134949248
2-КОМН. ТВС заменено, окна ПВХ, ремонт. Собственник.  
8-902-947-61-11
2-КОМН. Хантайская,15 — 1150 т.р. 8913-4909313
2-КОМН. центр Талнаха ПВХ — 850 т.р. 36-24-11
2-КОМН. Талнах от 800 т.р. Варианты. 38-38-09
2-КОМН. Дудинская ПВХ — 1150 т.р. 8913166-7667
2-КОМН. Дудинская,1 — недорого. 41-51-23
2-КОМН. Дудинская,9. Собств. 8-913-165-58-33
2-КОМН. Енисейская — 1150 т.р. 8-913-166-76-67
2-КОМН. Космонавтов — 950 т.р. 8-913-166-76-67
2-КОМН. Космонавтов,17, 29 — 1200 т.р. 363754
2-КОМН. Космонавтов,37 эт.8 — 1150 т.р. 363792
2-КОМН. Маслова,3 ср. эт. — 1280 т.р. 363792
2-КОМН. Энтузиастов,1 ПВХ — недорого. 360689
2-КОМН. Надеждинская,2А эт.2 ремонт. 38-60-28
2-, 3-КОМН. Кирова. 38-06-92, 419-567
3-КОМН./112 50 лет Октября,2. 8-960-772-76-71
3-КОМН./112 Ветеранов,15 эт.6. 8-913-531-4940
3-КОМН./112 Ветеранов,15. 38-06-92, 419-567
3-КОМН./112 Енисейская,10 — 1180 т.р. 36-37-54
3-КОМН./112 Кирова,16 эт.9. 8-913-531-87-32
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
2-, 3-КОМН. все для жилья. 8-913-499-01-40
2-КОМН./ул. пл. Кирова,24 есть все на длит. срок. Собс-
твенник. 8-905-091-68-06
2-КОМН./хр. 8-913-492-98-94
2-КОМН./хр. Мира,6В — 20 т.р. 38-06-92
2-КОМН. в Норильске — 15 т.р. Собств. 38-00-08
2-КОМН. в Норильске есть все. 8-913-494-39-73
2-КОМН. в Талнахе. Собственник. 8913-165-5833
2-КОМН. есть все — 15 т.р. 8-913-162-86-28
2-КОМН. есть все — 15 т.р. 8-913-164-92-82
2-КОМН. есть все. Собств. 363-419
2-КОМН. Лауреатов,33 — 15 т.р. 36-12-58
2-КОМН. Ленинградская,18 мебл. 8-906-900-4223
2-КОМН. Ленинградская,3 эт.1. 8-905-090-1812
2-КОМН. Ленинский,37 эт.2 мебл. 8913-499-7842
2-КОМН. меблир. от 14 т.р. 8-913-494-11-25
2-КОМН. Талнахская,59. 8913-496-8709, 388-139
3-КОМН. Ленинградская,3 эт.1. 89050901812
3-КОМН. мебл. Н.Урванцева,3 — 18 т.р. 36-01-21
3-КОМН. Норильск ремонт, меблир. 49-37-73
3-КОМН. р-н церкви. 8-913-494-04-92
3-КОМН. Талнахская. 49-30-62, 41-70-62
АРЕНДА КВАРТИР. Большой выбор. 49-06-61
ГОСТИНКА (люкс) посут. — 1000р. 8913505-9407
ГОСТИНКА 17 м² Лауреатов,31 есть все. 36-12-58
ГОСТИНКА все для жилья. 8-913-499-01-40
ГОСТИНКА Металлургов. 41-57-82, 38-06-92
ГОСТИНКА, кв. все есть — недорого. 36-35-59
КВАРТИРА посут. в Норильске. 36-96-66
КВАРТИРА посуточно, почасово. 49-36-94
КВАРТИРА посуточно, почасово. 8-913-505-91-91
КВАРТИРА, гостинка. Варианты. 38-39-62
КВАРТИРЫ VIP почас. Мира,5. 8-913-530-82-41
КВАРТИРЫ посут., почас. в Норильске. 33-45-62
КВАРТИРЫ посуточно от 3 суток. Отличные условия. Доку-
менты. Норильск. Бронь. 32-40-45

сниму
1-, 2-, 3-, 4-, 5-КОМН. Все варианты. 335889
1-, 2-, 3-КОМН. гост. 363559, 469898, 362646
1-, 2-КОМН. в Норильске. Срочно. 32-43-22
1-, 2-КОМН. в Талнахе. 38-41-56
1-, 2-КОМН. с ремонтом — дорого. 38-60-55
1-, 2-, 3-КОМН. в Норильске. 8-913-164-92-82
1-, 2-, 3-КОМН. Все варианты. 49-28-00
1-, 2-, 3-КОМН., гост. в Норильске. 49-36-97
1-, 2-, 3-, 4-КОМН., гостинка в Норильске. Тел.38-48-04, 
38-48-09
2-, 3-КОМН. Норильск, Талнах для специалистов. 33-55-88
2-, 3-КОМН. Талнах с меб. 38-38-09
ЖИЛЬЕ в Норильске (славяне). 38-05-13
РЕАЛЬНО ПОМОГУ СДАТЬ вашу квартиру. 8-913-162-86-28, 
8-913-164-92-82
меняю
1-КОМН. Рудная,45 на кроссовер. 8913-504-0411

3-КОМН./112 Металлургов,31 эт.6. 36-97-57
3-КОМН./112 Металлургов,6. 36-08-46
3-КОМН./112 Н.Урванцева,33 — 1500 т.р. 369486
3-КОМН./112 Нансена,46 комн. разд. 38-03-72
3-КОМН./112 Орджоникидзе,10В эт.4. 36-60-60
3-КОМН./112 Солнечный,10 — 1350 т.р. 38-48-04
3-КОМН./112 Солнечный,10 комн. разд. 36-60-60
3-КОМН./112 Солнечный,10 эт.9 рем. 9131680788
3-КОМН./112 Солнечный,8. Собств. 8913502-8601
3-КОМН./112 Строительная,1Д эт.8. 36-39-43
3-КОМН./112 Талнахская — дешево. 36-11-76
3-КОМН./112 Талнахская,18 комн. разд. 494362
3-КОМН./112 Талнахская,6. 49-48-15
3-КОМН./112 Талнахская. 36-16-46
3-КОМН./112 Хантайская,37. Собств. 49-41-41
3-КОМН./112 Югославская,14 — 900 т.р. 330-900
3-КОМН./112 Югославская,38 — 1000 т.р. 419-567
3-КОМН./112 Югославская,52 эт.7 не угловая, теплая, без 
мебели. 8913493-2818, 8905977-4141
3-КОМН./84 Бауманская,2 эт.6. 33-45-04
3-КОМН./84 Бегичева,2Б эт.3 — 1800 т.р. 383962
3-КОМН./84 Дудинская,1 — 1500 т.р. 33-72-29
3-КОМН./84 Дудинская,1 эт.2 ПВХ. 38-16-05
3-КОМН./84 Игарская,28. 8-913-506-96-32
3-КОМН./84 Игарская,42 ПВХ. 454-506, 38-53-91
3-КОМН./84 Космонавтов,17 эт.5 ремонт. 334504
3-КОМН./84 Лауреатов,33 — 1350 т.р. 49-48-15
3-КОМН./84 Лауреатов,33 — 1550 т.р. 36-94-86
3-КОМН./84 Лауреатов,33 — 1600 т.р. 32-32-66
3-КОМН./84 Ленинградская,10А. Собственник. 8913-491-49-34
3-КОМН./84 Н.Урванцева,15 хор. сост. 49-41-41
3-КОМН./84 Первомайская,20 — 650 т.р. 36-88-66
3-КОМН./84 Первомайская,28 — 600 т.р. 36-39-43
3-КОМН./84 Победы,1 эт.3. 36-39-43
3-КОМН./84 Победы,3 эт.8. 38-10-54
3-КОМН./84 Талнахская,25. 8-913-193-19-96
3-КОМН./84 Хантайская — 1450 т.р. 38-11-01
3-КОМН./84М Кайеркан, Строительная,1В этаж 9 — 870 т.р. 
Торг. Собственник. 89135083062
3-КОМН./84М Федоровского,8. Торг. 36-13-27
3-КОМН./84М Хантайская,61 — 1700 т.р. 36-19-76
3-КОМН./К69 Металлургов,17 эт.3. 49-40-31
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
2-КОМН. кв. пос.Кондраши Волгоградской обл. 8-927-259-
34-10
3-КОМН. Минусинск этаж 4 ремонт, окна ПВХ — 1750 т.р. 
8-983-208-89-15
3-КОМН. Новошахтинск. 8-951-497-16-05
4-КОМН. кв. 80 м² в Абакане ремонт, меблированная, 2 бал-
кона, рядом парк, детский сад, школы. Собственник. 8-902-
467-09-72
ДОМ деревня Горицы Владимирской обл. все удобства, 9 
соток земли, экология — 1500 т.р. 8-920-949-42-57, 8-915-
790-09-12, 8-920-927-27-53
ДОМ-ОСОБНЯК 2-эт. 150 м² благоустр. г.Абинск Красно-
дарского кр. (30 км от моря). 8-918-047-17-61 Виктор
КВАРТИРЫ в Краснодаре. 8-918-417-19-76
НОВОСТРОЙКИ Красноярск, Сосновоборск. 490736

земельные участки, дачи
продам
ДОМ 3-уровневый на горнолыжке на фундаменте. 8-913-
530-97-28
ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК 25 соток (можно 10 и 15) 30 км от 
Калуги под строительство жилого дома или дачи рядом 
речка, родник, лес. 8-910-517-77-28 Николай
УЧАСТОК на горнолыжке. 8-913-531-93-37

услуги
ПОМОЩЬ В РЕГИСТРАЦИИ (прописка). Заключение дого-
вора. Чек. Официально. Законно. 49-13-35
ПОМОЩЬ В РЕГИСТРАЦИИ. НПР. 8-913-167-88-56
ПОМОЩЬ В ВЫВОДЕ из жилфонда. 38-48-09

продам
ГАРАЖ 2-эт. 50 м² ст.Голиково. 8-906-904-26-19
ГАРАЖ 44 м² р-н Хантайской. 8-913-530-15-87
ГАРАЖ 4х7 р-н р-ка Комсомольский. 89134921774
ГАРАЖ 4х7 ст.Голиково док. 8-913-508-07-11
ГАРАЖ 4х8 за молзаводом не занос. 89080345614
ГАРАЖ 4х8 р-н автобани — 450 т.р. 8913531-7226
ГАРАЖ 52 м² р-н горотвала яма, отопление, комн. отдыха, 
высокие ворота, свет. 8913-501-1566
ГАРАЖ 5х6 р-к Маяк. 8-913-162-90-60
ГАРАЖ 5х8 р-н р-ка Октябрьский (новые гаражи), доку-
менты. 8-905-977-10-24
ГАРАЖ 5х8 Талнах 5 мкр-н. 419-119
ГАРАЖ 6х12х4 р-н СМЭП ГАИ ворота 3х3, центр. отопле-
ние, не заметается. 8-913-531-62-78
ГАРАЖ 6х7 соцгород кап. — 500 т.р. 89131681016
ГАРАЖ Горная. 8-913-500-34-67
ГАРАЖ кирпичный 5х10 р-н Медьстроя свет, тепло, доку-
менты. Торг. 8-913-530-08-97 c 9 до 21
ГАРАЖ металлический на санях. 8-908-034-32-82
ГАРАЖ р-н горотвала яма, выезд на 2 ряда, не заметается, 
документы готовы. 8-950-968-98-37
ГАРАЖ р-н террикона 1 ряд. 8-913-500-27-92
ГАРАЖИ в Талнахе от 150 т.р. 36-37-92

куплю
ГАРАЖ в Норильске. 8-913-508-40-79
ГАРАЖ, гараж-контейнер свет до 100 т.р. 494400

сдам
ГАРАЖ 1440 м² в Норильске. 49-35-35
ГАРАЖ 30 м² за клубом Рублев. 8-905-998-86-09
ГАРАЖ 7х4,5 р-н Нансена свет, тепло. 41-57-56
ГАРАЖ Норильск. 8-913-530-38-73
ГАРАЖИ 5х10 р-н молзавода и Голиково. 418-250
ГАРАЖ-СКЛАД 150-250 м². 8-913-168-45-18

легковые автомобили
продам
ВАЗ-099 1995 г.в. 8-913-530-15-87
ВАЗ-2110 2000 г.в. ХТС — 100 т.р. 8923-202-1092
ВАЗ-2110 2001 г.в. 33-66-67
ГАЗ-31105 2005 г.в. 33-20-15
ЛАДА ГРАНТА 2013 г.в. 8-913-494-25-61
ЛАДА ПРИОРА 07 г.в. — 200 т.р. Торг. 9050915583
УАЗ ПАТРИОТ 2009 г.в. ИТС. 8-923-203-87-38
УАЗ-31519 2006 г.в. люфт, докум. 8902-944-9155
AUDI A6 AVANT 03 г.в. 1,9TDI. 8-905-979-76-65
BMW 320i E90 10 г.в., BMW 525TDS 93 г.в. 270504
BMW 730d 1999 г.в. 3л, АКПП, ОТС. 32-63-09
BMW X5 2003 г.в. 3л дизель. 8-913-165-58-33
CHEVROLET CRUZE 2011 г.в. МКПП. 8-905-979-5557
CHEVROLET SPARK 2009 г.в. — 270 т.р. 333-993
DAEWOO MATIZ 2011 г.в. 0,8л черный ОТС. 322888
DAEWOO WINSTORM 07 г.в. 8-913-531-01-56
FORD F2 2010 г.в. 2,0л хетчбэк ОТС. 9134980070
FORD FOCUS 2000 г.в. — 180 т.р. Торг. 33-24-33
FORD FOCUS 2007 г.в. черный. 8-913-501-15-66
FORD MONDEO 08 г.в. диз. — 450 т.р. 89131678622
FORD MONDEO 2010 г.в. 8-905-978-22-18
GREAT WALL H5 2012 г.в. АКПП TD Luxe 2,0. 8-906-904-26-19
HONDA ACCORD 06 г.в. 2л. Срочно. 8913-168-0928
HONDA ACCORD 2008 г.в. 2,4л. 8-913-490-72-95
HONDA FIT 2010 г.в. — 450 т.р. 8-902-551-18-06
HONDA HRV 2000 г.в. 5-дверный, ХТС. 38-85-90
HONDA PARTHER 99 г.в. бенз. — 150 т.р. 38-85-90
HONDA SABER 00 г.в. — 300 т.р. Торг. 9080329971
HYUNDAI GALLOPER 2003 г.в. 8-913-500-27-92
HYUNDAI GRAND STAREX 10.2010 г.в. грузопас., диз., АКПП, 
ОТС — 850 т.р. Возм. торг. 32-22-16
HYUNDAI GRAND STAREX 2008 г.в. 8-913-501-15-66
HYUNDAI SOLARIS 11 г.в. 1,4л. 8-908-223-03-43
HYUNDAI SOLARIS 2013 г.в. АКПП. 8-906-901-3157
HYUNDAI TUCSON 05 г.в. Дудинка. 8-902-944-8909
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